
  

Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. BALANDŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. AV-370 „DĖL KOMISIJŲ SAVIVALDYBĖS 

TURTUI PRIPAŽINTI NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. AV-1089 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

balandžio 13 d. įsakymo Nr. AV-370 „Dėl komisijų savivaldybės turtui pripažinti nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės administracijoje sudarymo“ 1 punkto 1.1 ir 1.7 

papunkčius ir 2 punktą ir juos išdėstau jį taip: 

„1.1. Savivaldybės administracijos skyrių apskaitoje apskaitomam turtui: 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos 

pirmininkė; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas;  

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja“. 

„1.7. Obelių seniūnijos apskaitoje apskaitomam turtui: 

Aldona Žėkienė – Obelių seniūnijos seniūnės pavaduotoja, komisijos pirmininkė;  

Aurimas Kietis – Obelių seniūnijos komunalinio ūkio specialistas;  

Jolanta Kurklietienė – Obelių seniūnijos raštvedė“. 

„2. Į p a r e i g o j u  savivaldybės administracijos seniūnijų komisijos pirmininkus, 

apžiūrint nekilnojamąjį turtą, į komisijos darbą kviesti: 

Violetą Bieliūnaitę-Vanagienę – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėją; 

Raimondą Simanavičių – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėją; 

Aušrą Vingelienę – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėją“. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. liepos 5 d. įsakymą Nr. AV-707 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 13 d. įsakymo Nr. AV-370 „Dėl komisijų 

savivaldybės turtui pripažinti nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės 

administracijoje sudarymo“ pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 


